令和 4年 9月吉日

新卒採用ご担当の皆さま

                  鹿児島工業高等専門学校長

氷 室  昭 三

「鹿児島高専生のための合同企業セミナー」開催のご案内

拝啓

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の就職活動に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、学生の進路選択のため、企業の皆さまに、会社概要等を本校学生に情報提供

いただきたく、合同企業セミナーを下記のとおり計画いたしましたので、ご案内申し

上げます。

なお、今後の新型コロナウイルス感染状況により、WEB 形式へ変更する可能性が

ございますので、ご了承くださいますようよろしくお願いいたします。

ご多忙中とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

                 記

開 催 日  令和 4年 11月 19 日（土）

開催場所   鹿児島工業高等専門学校 第 1 体育館

対象学生    2024年 3 月卒業・修了予定の本科 4 年生・専攻科 1 年生

      ※下級生（１~３年生）も任意で参加

主  催  鹿児島工業高等専門学校

委託先

 昨年度に引き続き、本セミナーは外部委託方式にて開催いたします。以後の連

絡窓口は、下記メディア総研(株)となりますので、ご協力の程、よろしくお願い

申し上げます。

「鹿児島高専生のための合同企業セミナー」事務局

メディア総研株式会社 堀松（ホリマツ）・大群（オオムレ）

TEL：092-736-5587（内線2）

URL：http://www.mda.ne.jp/ E-Mail：fuk@mda.ne.jp

http://www.mda.ne.jp/
mailto:fuk@mda.ne.jp